
Marca Lic. Nombre Año Club PAGO

00:23.90 ‐  AB‐70 CUARTERO LÓPEZ, DAVID 05 Atletismo Albacete SI

00:27.37 ‐  AB‐239 CEBRIÁN BIOSCA, FERNANDO 06 Atletismo Albacete SI

Marca Lic. Nombre Año Club

00:26.69 ‐  ET CM‐60022 ZOROA DE LA CRUZ, MARCOS 07 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

00:27.54 ‐  ET CM‐60021 CABEZUELO ROMERO, MIGUEL 08 CLUB ATLETISMO ALBACETE

AB‐115 GARCIA GARRIDO, ANDRES 08 CLUB ATLETISMO ALBACETE

AB‐225 MEKETIUK , VADIM 08 CLUB ATLETISMO ALBACETE

Marca Lic. Nombre Año Club

00:38.78 ‐  CR‐314 ROPERO BURILLO, ADRIAN 09 Atletismo Membrilla

00:39.51 ‐  AB‐175 VIVANCOS MARTINEZ, ETHAN 09 CLUB ATLETISMO ALBACETE

00:41.65 ‐  CU‐206 CORDOBA GARRIDO, RUBEN 09 Atletismo Cuenca

00:42.91 ‐  ET CM‐60021 REY MORA, DAMIÁN 09 M.I.AYUNTAMIENTO DE CAUDETE

AB‐170 CAMARASA JIMENEZ, PACO 10 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60020 DÍAZ GÓMEZ, MARCOS 09 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60026 ECH‐CHAMBI , EL HOUSSIN 09 CLUB ATLETISMO HELLIN

AB‐244 GARRIDO ALGABA, MARIO 09 CLUB ATLETISMO ALBACETE

AB‐248 MARTÍNEZ FERNÁNDEZ, GONZALO 10 PROARTE C.A VILLARROBLEDO

AB‐232 MARTÍNEZ MAS, SAMUEL 10 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

AB‐245 SIMÓN CABAÑERO, AITOR 10 PROARTE C.A VILLARROBLEDO

Marca Lic. Nombre Año Club

01:30.29 ‐  ET CM‐60022 CUENCA SÁEZ, JUAN 14 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

01:37.32 ‐  ET CM‐60022 INIESTA IMBELON, IKER 14 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

01:39.00 ‐  ET CM‐60021 MARTÍNEZ BELMAR, ALONSO 14 PROARTE C.A VILLARROBLEDO

01:40.70 ‐  ET CM‐60022 GARCÍA GARCÍA, MARTÍN 13 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

01:45.78 ‐  ET CM‐60020 MORENO GARCÍA, SAMUEL 13 CLUB ATLETISMO ALBACETE

01:47.01 ‐  ET CM‐60026 RODRÍGUEZ DE VERA CARCELÉN, JAVIE13 CLUB ATLETISMO ALBACETE

01:49.41 ‐  ET CM‐60021 VECINA CABALLERO, CARLOS 14 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

01:51.76 ‐  ET CM‐60021 GONZÁLEZ LEGUIZAMÓN, JUAN ALBER14 PROARTE C.A VILLARROBLEDO

01:54.01 ‐  ET CM‐60021 CANO GONZÁLEZ, LUIS 14 CLUB ATLETISMO ALBACETE

01:54.45 ‐  ET CM‐60021 SAIZ PICAZO, ÁLVARO 14 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

01:54.70 ‐  ET CM‐60020 ORCAJADA PAÑOS, DANIEL 14 CLUB ATLETISMO ALBACETE

01:56.06 ‐  ET CM‐60021 DE LA CRUZ CASTILLO, LUCAS 14 PROARTE C.A VILLARROBLEDO

01:57.05 ‐  ET CM‐60021 LANDETE EGIDO, JOSÉ 14 CLUB ATLETISMO ALBACETE

01:58.10 ‐  ET CM‐60021 SEVILLA SAIZ, CARLOS 14 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

02:00.70 ‐  ET CM‐60021 LÓPEZ CORREDOR, ERIC 14 CLUB ATLETISMO ALBACETE

02:07.50 ‐  ET CM‐60021 MARTÍNEZ MORA, ISAAC 14 AYTO RIOPAR

02:08.90 ‐  ET CM‐60020 PÉREZ NIETO, ADRIÁN 13 CLUB ATLETISMO ALBACETE

02:10.90 ‐  ET CM‐60021 CAMPOS GABALDÓN, HUGO 14 CLUB ATLETISMO ALBACETE

3º JORNADA ESCOLAR PISTA DE INVIERNO – ALBACETE (JORN. MAÑANA)

ALBACETE, 4 DE FEBRERO DE 2.024

200m MASC. AL ABM

200m MASC. AL LM

300m MASC. AL CM

500m MASC. AL AM



02:13.74 ‐  ET CM‐60021 DÍAZ GARCÍA, ÁNGEL 13 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60022 ABAD JIMÉNEZ, SERGIO 14 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM‐60026 FERNÁNDEZ GRANDE, ARÓN 14 PROARTE C.A VILLARROBLEDO

ET CM‐60022 FLORES MUÑOZ, ÓSCAR 13 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM‐60021 GARCÍA GARCÍA, HÉCTOR 13 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60021 GÓMEZ VALDELVIRA, BRUNO 14 AYTO RIOPAR

ET CM‐60021 GÓMEZ VALDELVIRA, VÍCTOR 13 AYTO RIOPAR

ET CM‐60026 MARTÍNEZ LÓPEZ, ANTONIO 14 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60021 OROZCO ESCRIBANO, ALBERTO 14 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM‐60026 PALACIOS BAUTISTA, ÁLVARO 14 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60021 PÉREZ CANO, MIGUEL 13 AYTO RIOPAR

ET CM‐60021 PICAZO TENDERO, JOSÉ 14 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM‐60022 SÁNCHEZ‐VALDEPEÑAS GUERRERO, PA14 CLUB ATLETISMO TOBARRA

Marca Lic. Nombre Año Club PAGO

01:59.19 ‐  AB‐157 ERIFI , MOUSHIN 04 Atletismo Albacete NO

02:01.29 ‐  AB‐2054 QUEVEDO LAPEÑA, CRISTIAN 00 Atletismo Albacete SI

02:05.94 ‐  AB‐28 SERRANO MORA, ANTONIO 06 Atletismo Albacete SI

02:07.32 ‐  AB‐159 COLLADO MOYANO, JORGE 05 Proarte CA Villarrobledo CLUB

02:26.93 ‐  AB‐2038 SEGURA MARTIN, TOMAS 67 Atletismo Albacete SI

Marca Lic. Nombre Año Club

01:55.56 ‐  AB‐132 CALONGE VALCARCEL, PABLO 07 CLUB ATLETISMO ALBACETE

01:56.05 ‐  AB‐2178 ARIAS VIVAR, MIGUEL 07 CLUB ATLETISMO ALBACETE

01:57.71 ‐  AB‐2183 GARCIA LOPEZ, MARIO 07 CLUB ATLETISMO ALBACETE

AB‐6118 BENLLOCH LOPEZ, VICENTE 08 Atletismo Albacete

Marca Lic. Nombre Año Club

02:38.99 ‐  GU‐195 HERNANDO CARRERA, DIEGO 09 Atletismo Cuenca

02:47.81 ‐  AB‐173 SALA PICAZO, ALEJANDRO 09 CLUB ATLETISMO ALBACETE

02:53.05 ‐  CU‐71 GUILLEN ALARCON, DAVID 09 Atletismo Cuenca

03:00.45 ‐  TO‐778 VARGAS ALONSO, DARÍO 09 Atletismo Seseña

03:03.99 ‐  AB‐217 SAGREDO LÓPEZ, ANTONIO 09 CLUB ATLETISMO SAN BLAS ELCHE DE LA SIERRA

03:08.47 ‐  AB‐212 JAÉN ESCUDERO, MARCOS 10 Atletismo Albacete

03:09.88 ‐  ET CM‐60022 HERRENDO HURTADO, ADAM 10 VALDEPEÑAS A.C.  ‐ SISTEMAS VALCOM

CR‐432 HERRENDO HURTADO, OMAR 10 VALDEPEÑAS A.C.  ‐ SISTEMAS VALCOM

Marca Lic. Nombre Año Club PAGO

09:10.29 ‐  CU‐1360 TORRECILLA MESAS, MIGUEL ANGEL 84 Atletismo Albacete NO

09:11.93 ‐  AB‐1651 MEDINA PIQUERAS, JOSE MIGUEL 80 Atletismo Albacete SI

Marca Lic. Nombre Año Club

10:50.13 ‐  AB‐220 LÓPEZ GALERA, JULEN 09 CLUB ATLETISMO SAN BLAS ELCHE DE LA SIERRA

CR‐457 LÓPEZ RÍSQUEZ, JOSÉ 10 VALDEPEÑAS A.C.  ‐ SISTEMAS VALCOM

AB‐232 MARTÍNEZ MAS, SAMUEL 10 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

800m MASC. AL LM

1.000m MASC. AL CM

3.000m MASC. AL ABM

3.000m MASC. AL CM

800m MASC. AL ABM



CR‐460 PENA MONTALVO, HÉCTOR 10 VALDEPEÑAS A.C.  ‐ SISTEMAS VALCOM

AB‐189 SÁNCHEZ GARCÍA, AITOR 10 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

Marca Lic. Nombre Año Club

10:23.69 ‐  AB‐188 SÁNCHEZ GARCÍA, ALEX 08 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM‐60022 ALONSO MEGÍAS, AITOR 07 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

AB‐240 ROMERO COLLADO, CARLOS 07 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

Marca Lic. Nombre Año Club

13.60 ‐ PC AB‐244 GARRIDO ALGABA, MARIO 09 CLUB ATLETISMO ALBACETE

AB‐171 GARCIA GARRIDO, GUILLERMO 10 CLUB ATLETISMO ALBACETE

TO‐662 GOMEZ‐SERRANILLOS JIMENEZ, ALBER10 UDAT Talavera

AB‐252 LÓPEZ ARAQUE, BORJA 10 PROARTE C.A VILLARROBLEDO

Marca Lic. Nombre Año Club

09.74 ‐ PC AB‐225 MEKETIUK , VADIM 08 CLUB ATLETISMO ALBACETE

AB‐115 GARCIA GARRIDO, ANDRES 08 CLUB ATLETISMO ALBACETE

Marca Lic. Nombre Año Club PAGO

08.92 ‐ PC AB‐1758 PICAZO GOMEZ, ATANASIO 97 Atletismo Albacete SI

Marca Lic. Nombre Año Club

3.44 ‐ PC ET CM‐60022 CUENCA SÁEZ, JUAN 14 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

3.14 ‐ PC ET CM‐60021 PÉREZ CANO, MIGUEL 13 AYTO RIOPAR

2.76 ‐ PC ET CM‐60021 SEGURA SERRANO, AARON 14 AYTO RIOPAR

2.72 ‐ PC ET CM‐60021 CASTILLO PARDO, JESÚS 13 AYTO RIOPAR

2.65 ‐ PC ET CM‐60021 MARTÍNEZ MORA, ISAAC 14 AYTO RIOPAR

2.52 ‐ PC ET CM‐60021 GÓMEZ VALDELVIRA, VÍCTOR 13 AYTO RIOPAR

2.23 ‐ PC ET CM‐60020 MORENO GARCÍA, SAMUEL 13 CLUB ATLETISMO ALBACETE

1.99 ‐ PC ET CM‐60021 FERNÁNDEZ NAVARRO, JOAQUÍN 14 AYTO RIOPAR

1.91 ‐ PC ET CM‐60021 GONZÁLEZ LEGUIZAMÓN, JUAN ALBER14 PROARTE C.A VILLARROBLEDO

ET CM‐60022 ABAD JIMÉNEZ, SERGIO 14 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM‐60021 DE LA CRUZ CASTILLO, LUCAS 14 PROARTE C.A VILLARROBLEDO

ET CM‐60026 FERNÁNDEZ GRANDE, ARÓN 14 PROARTE C.A VILLARROBLEDO

ET CM‐60022 FLORES MUÑOZ, ÓSCAR 13 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM‐60022 GARCÍA GARCÍA, MARTÍN 13 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM‐60022 INIESTA IMBELON, IKER 14 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM‐60021 MARTÍNEZ BELMAR, ALONSO 14 PROARTE C.A VILLARROBLEDO

ET CM‐60020 ORCAJADA PAÑOS, DANIEL 14 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60021 OROZCO ESCRIBANO, ALBERTO 14 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM‐60021 PICAZO TENDERO, JOSÉ 14 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM‐60021 PORTILLO PARREÑO, NICOLÁS 14 PROARTE C.A VILLARROBLEDO

ET CM‐60021 SAIZ PICAZO, ÁLVARO 14 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM‐60021 SEVILLA SAIZ, CARLOS 14 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM‐60021 VECINA CABALLERO, CARLOS 14 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

60m vallas (0,91) SUB16 MASC. AL CM

60m vallas (0,91) MASC. AL LM

60m vallas (1,067) MASC. AL ABM

Longitud MASC. AL AM

3.000m MASC. AL LM



Marca Lic. Nombre Año Club

21.22 ‐ PC AB‐217 SAGREDO LÓPEZ, ANTONIO 09 CLUB ATLETISMO SAN BLAS ELCHE DE LA SIERRA

AB‐171 GARCIA GARRIDO, GUILLERMO 10 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60021 Pagán Graciá, Enrique 10 M.I.AYUNTAMIENTO DE CAUDETE

ET CM‐60021 PANADERO TENDERO, JAVIER 09 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

AB‐174 PARRON PUERTA, MIGUEL 10 CLUB ATLETISMO ALBACETE

Marca Lic. Nombre Año Club PAGO

00:26.37 ‐  AB‐145 ALMANSA NOTARIO, MARTA 06 Proarte CA Villarrobledo CLUB

AB‐2160 MONTEJANO CUESTA, MARTA 05 Facsa ‐ Playas de Castellón SI

Marca Lic. Nombre Año Club

00:26.52 ‐  AB‐73 CLEMENTE OLIVARES, MARINA 07 Atletismo Albacete

00:27.05 ‐  CR‐138 ARTESERO TORRES, LAURA 07 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom

00:27.18 ‐  AB‐85 LÓPEZ RUANO, ANA 07 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

00:27.86 ‐  CR‐218 HIDALGO MATEO, LUCÍA 07 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom

00:28.19 ‐  AB‐237 ATIENZAR PERALES, MARÍA 07 CLUB ATLETISMO ALBACETE

00:28.86 ‐  AB‐167 TORRES TORNERO, ANDREA 07 CLUB ATLETISMO ALBACETE

00:29.60 ‐  ET CM‐60021 PARRAS TIMOTEO, PAULA 07 CLUB ATLETISMO ALBACETE

00:30.15 ‐  ET CM‐60021 CEBRIÁN MARTIN, NURIA 08 CLUB ATLETISMO ALBACETE

00:31.07 ‐  AB‐243 CASADO RODRÍGUEZ, CARLA 07 CLUB ATLETISMO ALBACETE

00:31.63 ‐  ET CM‐60021 GOMEZ CLARAMONTE, LUCIA 08 CLUB ATLETISMO ALBACETE

CR‐141 DONADO LEÓN, CARLA 07 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom

ET CM‐60021 EL BOULICE , OLIA 08 CLUB ATLETISMO HELLIN

AB‐72 MARTÍNEZ CAMPOS, ÁNGELA 08 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60021 MARTÍNEZ GARCÍA, SELENA 07 M.I.AYUNTAMIENTO DE CAUDETE

ET CM‐60022 NAVARRO GARCÍA, INÉS 08 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM‐60026 ORTEGA GONZÁLEZ, CARLA 08 CLUB ATLETISMO ALBACETE

AB‐124 RUIZ CABAÑERO, CLAUDIA 08 CLUB ATLETISMO ALBACETE

AB‐22 SERRANO RODRIGUEZ, IRENE 08 Atletismo Albacete

Marca Lic. Nombre Año Club

01:41.12 ‐  AB‐179 PALACIOS LOPEZ, NATALIA 09 CLUB ATLETISMO ALBACETE

01:41.17 ‐  AB‐238 GARCÍA MUÑOZ, MAR 10 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

01:49.59 ‐  AB‐207 PALACIOS LÓPEZ, PAULA 09 CLUB ATLETISMO ALBACETE

01:51.03 ‐  ET CM‐60021 ASENSIO PASTOR, CRISTINA 09 M.I.AYUNTAMIENTO DE CAUDETE

01:59.65 ‐  ET CM‐60022 CORTIJO SÁEZ, MARIA 09 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

02:04.12 ‐  ET CM‐60021 DENIA QUÍLEZ, SILA 10 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

02:04.51 ‐  ET CM‐60021 ADSUAR LOZANO, BLANCA 09 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

02:06.86 ‐  ET CM‐60021 MARTÍNEZ MARTÍNEZ, HELENA 09 CLUB ATLETISMO HELLIN

02:07.69 ‐  ET CM‐60021 LÓPEZ CÓRDOBA, CARMEN 10 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

02:15.69 ‐  ET CM‐60021 HERAS BUENO, DANIELA 10 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

02:16.64 ‐  ET CM‐60026 ORTEGA ALFARO, IRENE 10 CLUB ATLETISMO ALBACETE

02:26.43 ‐  ET CM‐60021 GÓMEZ LOZANO, ROCÍO 09 CLUB ATLETISMO HELLIN

ET CM‐60020 COLLADO ROMERO, MARA 09 CLUB ATLETISMO ALBACETE

200m FEM. AL  LF

600m FEM. AL  CF

Jabalina (600g) MASC. CM

200m FEM. AL  ABF



ET CM‐60021 MANZANARES SIMÓN, CELIA 10 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60022 ZAHONERO ALMADA, SORAYA 10 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

Marca Lic. Nombre Año Club PAGO

02:21.83 ‐  AB‐2102 HERNAIZ OLIVAS, IRENE 06 Atletismo Albacete SI

02:53.76 ‐  AB‐208 SÁNCHEZ GARCÍA, MARÍA 06 Atletismo Albacete SI

Marca Lic. Nombre Año Club

02:47.72 ‐  AB‐249 DE LA CRUZ CASTILLO, PATRICIA 08 PROARTE C.A VILLARROBLEDO

Marca Lic. Nombre Año Club PAGO

13:20.10 ‐  AB‐208 SÁNCHEZ GARCÍA, MARÍA 06 Atletismo Albacete SI

Marca Lic. Nombre Año Club

11:45.19 ‐  AB‐206 RUIZ MARTÍNEZ, LARA 09 CLUB ATLETISMO ALBACETE

13:03.22 ‐  ET CM‐60021 BELDA REQUENA, MARÍA 09 M.I.AYUNTAMIENTO DE CAUDETE

AB‐172 SALA PICAZO, CAROLINA 10 CLUB ATLETISMO ALBACETE

TO‐696 SAMPER PEREZ, LAURA 10 Atletismo Seseña

Marca Lic. Nombre Año Club

11:10.74 ‐  AB‐86 MARTÍNEZ BLANCO, CARLA 08 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

12:31.59 ‐  ET CM‐60021 SIMÓN LÓPEZ, EDURNE 07 CLUB ATLETISMO HELLIN

Marca Lic. Nombre Año Club

10.38 ‐ PC AB‐200 LÓPEZ HERAS, PAULA 09 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60021 ADSUAR LOZANO, BLANCA 09 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

AB‐253 BELLO GÓMEZ, PAOLA 10 PROARTE C.A VILLARROBLEDO

ET CM‐60021 GUIJARRO ARENAS, ROCÍO 09 PROARTE C.A VILLARROBLEDO

ET CM‐60021 HERAS BUENO, DANIELA 10 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

CR‐331 INTILLAQUE LOPEZ, ALICIA 09 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom

ET CM‐60021 LARA DONATE, CLAUDIA 10 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

Marca Lic. Nombre Año Club

09.74 ‐ PC CR‐161 PEREZ FERNANDEZ‐ARROYO, SARA 07 Atletismo Membrilla

10.78 ‐ PC CR‐141 DONADO LEÓN, CARLA 07 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom

10.84 ‐ PC AB‐167 TORRES TORNERO, ANDREA 07 CLUB ATLETISMO ALBACETE

11.01 ‐ PC AB‐237 ATIENZAR PERALES, MARÍA 07 CLUB ATLETISMO ALBACETE

AB‐124 RUIZ CABAÑERO, CLAUDIA 08 CLUB ATLETISMO ALBACETE

Marca Lic. Nombre Año Club

1.49 ‐ PC ET CM‐60022 ZAHONERO ALMADA, ARANTXA 09 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

1.40 ‐ PC AB‐247 PLAZA CASTILLO, NATALIA 10 PROARTE C.A VILLARROBLEDO

3.000m FEM. AL CF

3.000m FEM. AL LF

60m vallas (0,762) FEM. AL CF

60m vallas (0,762) FEM. AL LF

Altura FEM. AL CF

800m FEM. AL  ABF

800m FEM. AL  LF

3.000m FEM. AL ABF



1.21 ‐ PC ET CM‐60022 CORTIJO SÁEZ, MARIA 09 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

Marca Lic. Nombre Año Club

1.50 ‐ PC AB‐155 PÉREZ MARTÍNEZ, SARA 07 Atletismo Albacete

ET CM‐60022 CARRILERO OTALORA, VANESA 07 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

Marca Lic. Nombre Año Club PAGO

5.34 ‐ PC AB‐145 ALMANSA NOTARIO, MARTA 06 Proarte CA Villarrobledo CLUB

5.04 ‐ PC AB‐146 GARCÍA LOZANO, ELVIRA 04 Proarte CA Villarrobledo CLUB

Marca Lic. Nombre Año Club

4.38 ‐ PC AB‐247 PLAZA CASTILLO, NATALIA 10 PROARTE C.A VILLARROBLEDO

4.28 ‐ PC AB‐226 AGRAZ BERMÚDEZ, SONIA 10 CLUB ATLETISMO ALBACETE

3.84 ‐ PC AB‐219 MORENO GARCÍA, AFRICA 10 CLUB ATLETISMO ALBACETE

3.81 ‐ PC AB‐183 MARTINEZ CAMPOS, ALEJANDRA 09 CLUB ATLETISMO ALBACETE

3.31 ‐ PC ET CM‐60022 CORTIJO SÁEZ, MARIA 09 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

3.19 ‐ PC ET CM‐60021 HERAS BUENO, DANIELA 10 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

2.65 ‐ PC ET CM‐60021 LÓPEZ CÓRDOBA, CARMEN 10 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

2.37 ‐ PC ET CM‐60021 RAMOS MARTÍNEZ, CLARA 10 CLUB ATLETISMO HELLIN

ET CM‐60021 DENIA QUÍLEZ, SILA 10 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM‐60021 ESSOUFI , MANAL 10 CLUB ATLETISMO HELLIN

Marca Lic. Nombre Año Club

5.09 ‐ PC CR‐5685 SERRANO FERNÁNDEZ‐PACHECO, MAR07 Atletismo Membrilla

4.63 ‐ PC AB‐155 PÉREZ MARTÍNEZ, SARA 07 Atletismo Albacete

4.17 ‐ PC ET CM‐60021 EL BOULICE , OLIA 08 CLUB ATLETISMO HELLIN

4.03 ‐ PC ET CM‐60021 CEBRIÁN MARTIN, NURIA 08 CLUB ATLETISMO ALBACETE

3.94 ‐ PC ET CM‐60022 CARRILERO OTALORA, VANESA 07 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

3.88 ‐ PC ET CM‐60021 GOMEZ CLARAMONTE, LUCIA 08 CLUB ATLETISMO ALBACETE

2.45 ‐ PC ET CM‐60021 Navarro González, Nerea 08 M.I.AYUNTAMIENTO DE CAUDETE

Marca Lic. Nombre Año Club

10.76 ‐ PC CR‐321 IZQUIERDO MAÑAS, MARTA 09 PROARTE C.A VILLARROBLEDO

08.24 ‐ PC AB‐181 GARCIA MARTINEZ, ALBA 10 CLUB ATLETISMO ALBACETE

05.95 ‐ PC AB‐219 MORENO GARCÍA, AFRICA 10 CLUB ATLETISMO ALBACETE

AB‐226 AGRAZ BERMÚDEZ, SONIA 10 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60021 ESSOUFI , MANAL 10 CLUB ATLETISMO HELLIN

ET CM‐60021 GÓMEZ LOZANO, ROCÍO 09 CLUB ATLETISMO HELLIN

ET CM‐60021 MARTÍNEZ MARTÍNEZ, HELENA 09 CLUB ATLETISMO HELLIN

ET CM‐60021 MAYA MARTÍNEZ, LOLA 09 CLUB ATLETISMO HELLIN

ET CM‐60021 OLIVARES CONEJERO, EDURNE 10 M.I.AYUNTAMIENTO DE CAUDETE

ET CM‐60021 RAMOS MARTÍNEZ, CLARA 10 CLUB ATLETISMO HELLIN

Marca Lic. Nombre Año Club

Peso (3kg) FEM. AL LF

Altura FEM. AL LF

Longitud FEM. AL ABF

Longitud FEM. AL CF

Longitud FEM. AL LF

Peso (3kg) FEM. AL CF



11.85 ‐ PC AB‐109 SANCHEZ SEGURA, VIOLETA 08 AYTO RIOPAR

07.57 ‐ PC ET CM‐60021 MARTÍNEZ GARCÍA, SELENA 07 M.I.AYUNTAMIENTO DE CAUDETE

ET CM‐60022 CARRILERO OTALORA, VANESA 07 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

ET CM‐60021 SIMÓN LÓPEZ, EDURNE 07 CLUB ATLETISMO HELLIN

Marca Lic. Nombre Año Club

20.65 ‐ PC CR‐321 IZQUIERDO MAÑAS, MARTA 09 PROARTE C.A VILLARROBLEDO

AB‐181 GARCIA MARTINEZ, ALBA 10 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60021 LARA DONATE, CLAUDIA 10 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM‐60021 MAYA MARTÍNEZ, LOLA 09 CLUB ATLETISMO HELLIN

ET CM‐60021 ROMERO LOZANO, ELENA 10 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM‐60022 ZAHONERO ALMADA, ARANTXA 09 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

Jabalina (500g) FEM. CF


